
  

1 

 

 

Mińsk Mazowiecki, 16.08.2021 r. 
WI.271.13.2021 

Dotyczy: postępowania przetargowego pn. „Przewóz do szkół dzieci 
niepełnosprawnych, zamieszkałych na terenie Miasta Mińsk Mazowiecki”. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j), Zamawiający informuje o wyborze 
najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu.  

Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: 
Usługi Przewozowe  
Piotr Pieńkowski 
ul. Topolowa 37 M 12 
05-300 Mińsk Mazowiecki 

z ceną ofertową brutto: 323 136,00 zł (słownie: trzysta dwadzieścia trzy tysiące sto 
trzydzieści sześć  i 00/100 złotych) 

Uzasadnienie wyboru 

Wykonawca - Usługi Przewozowe Piotr Pieńkowski, ul. Topolowa 37 M 12, 05-300 
Mińsk Mazowiecki, wykazał spełnienie warunków udziału w przedmiotowym 
postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia. Jednocześnie Wykonawca  złożył 
niepodlegającą odrzuceniu ofertę, która spełnia wszystkie wymagania 
Zamawiającego określone w SWZ. Na podstawie przyjętych przez Zamawiającego 
kryteriów oceny ofert została uznana jako najkorzystniejsza i otrzymała liczbę 84,00 
punktów.  
 

Lista wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z informacją o liczbie uzyskanych 
punktów w ramach poszczególnych kryteriów oceny ofert: 

Kryteria oceny 
ofert 

Usługi Przewozowe  

Piotr Pieńkowski 

ul. Topolowa 37 M 12 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

 Oferta nr 1 

1. Cena oferty brutto 
(Kc) – waga 60% 
(60,00 punktów) 

60,00 



  

2 

 

 

2. „Norma EURO” – 
KnE 40% 
(40,00 punktów) 

24,00 

Łączna punktacja 84,00 

Uzasadnienie przyznanych punktów, w ramach poszczególnych kryteriów 
oceny ofert: 

I. Oferta nr 1. 

Ad. 1 Kryterium: cena oferty brutto (KC) – waga 60%; 

Wykonawca zaoferował cenę brutto: 323 136,00 zł. (słownie: : trzysta dwadzieścia 
trzy tysiące sto trzydzieści sześć  i 00/100 złotych); 
Zgodnie ze wzorem określonym w SWZ obliczono ilość punktów przyznaną w 
ramach kryterium cena oferty brutto Kc: 
Kc = 323 136,00 / 323 136,00 x 60 % = 60,00 punktów 

Ilość punktów w kryterium cena brutto Kc wynosi 60,00 punktów.  

Ad. 2) Kryterium: „norma EURO” – KnE – waga 40%  

Zgodnie z zapisami SWZ wykonawca otrzymuje dodatkowe punkty w ramach tego 
kryterium za realizację zamówienia samochodami emitującymi jak najmniejsze ilości 
zanieczyszczeń. Za samochody dodatkowe nie są przyznawane punkty w ramach 
tego kryterium.  

 Punkty przydzielono wg następujących zasad: 

 za każdy samochód spełniający wymagania Normy EURO 3 lub EURO 4 zostało 
przyznane 0 punktów; 

 za każdy samochód spełniający wymagania Normy EURO 5 zostało przyznane 
15 punktów; 

 za każdy samochód spełniający wymagania Normy EURO 6 zostało przyznane 
20 punktów; 

W złożonej w ofercie Wykonawca zaoferował wykonanie zamówienia 4 
samochodami z normą EURO 5. 

Zgodnie z wzorem określonym w SWZ obliczono ilość punktów przyznaną w ramach 
kryterium „norma EURO” – KnE: 

KnE = [(4 x 15) + (0 x 20)] x 40% = 24 pkt 

Ilość punktów w kryterium „norma EURO” KnE wynosi 24,00 punkty. 

Łączna ilość punktów w ramach dwóch kryteriów oceny ofert wynosi: 

60,00+ 24,00 = 84 punktów. 



  

3 

 

 

Jednocześnie należy wskazać, że w przedmiotowym postępowaniu nie została 
odrzucona żadna oferta.  

Ponadto Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie zamówienia publicznego może 
być zawarta przed upływem terminów określonych w art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, 
ponieważ zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy Pzp w przedmiotowym 
postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie podstawowym została 
złożona tylko jedna oferta. 

 


		2021-08-16T09:50:06+0200


		2021-08-16T10:49:00+0200




